



Zibra Holding ApS

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 39189224

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2020

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Zibra Holding ApS

Høveltevej 67

3460 Birkerød

CVR No.: 39189224

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Niels Ravn, Chairman

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Lisbeth Neel Zibrandtsen

Executive Board

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Zibra Holding ApS main activity is to hold securities and own long term investment in other companies.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK -51,270,315 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 666,714,153 and an equity of DKK 654,108,486.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID-19 on the Entity's business. Besides this no events after the balance sheet data has effected the company.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(1,938,588)	(1,599,407)
Staff costs	1	(2,880,774)	(2,575,000)
Operating profit/loss		(4,819,362)	(4,174,407)
Income from investments in group enterprises		(78,207,377)	(105,777,401)
Other financial income	2	39,608,772	14,169,104
Other financial expenses	3	(254,715)	(9,367,575)
Profit/loss before tax		(43,672,682)	(105,150,279)
Tax on profit/loss for the year	4	(7,597,633)	(136,862)
Profit/loss for the year		(51,270,315)	(105,287,141)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	65,000,000
Retained earnings		(51,270,315)	(170,287,141)
Proposed distribution of profit and loss		(51,270,315)	(105,287,141)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		142,144,279	220,106,871
Other investments		94,555,128	99,672,840
Other financial assets		236,699,407	319,779,711
Fixed assets		236,699,407	319,779,711
Receivables from group enterprises		318,805,240	181,972,598
Other receivables		17,803,038	0
Income tax receivable		27,710	0
Receivables		336,635,988	181,972,598
Other investments		89,461,614	267,118,242
Other investments		89,461,614	267,118,242
Cash		3,917,144	27,363,333
Current assets		430,014,746	476,454,173
Assets		666,714,153	796,233,884

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		654,058,486	705,084,014
Proposed dividend		0	65,000,000
Equity		654,108,486	770,134,014
Bank loans		0	20,000,000
Trade payables		50,709	139,385
Payables to group enterprises		0	4,752,987
Payables to shareholders and management		4,772,780	1,105,107
Income tax payable		7,597,633	102,391
Other payables		184,545	0
Current liabilities other than provisions		12,605,667	26,099,870
Liabilities other than provisions		12,605,667	26,099,870
Equity and liabilities		666,714,153	796,233,884
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	705,084,014	65,000,000	770,134,014
Ordinary dividend paid	0	0	(65,000,000)	(65,000,000)
Exchange rate adjustments	0	244,787	0	244,787
Profit/loss for the year	0	(51,270,315)	0	(51,270,315)
Equity end of year	50,000	654,058,486	0	654,108,486

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,725,000	2,575,000
Pension costs	154,000	0
Other social security costs	1,774	0
	2,880,774	2,575,000
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	10,400,000	3,450,000
Other interest income	12,208,339	10,025,077
Fair value adjustments	16,841,833	694,027
Other financial income	158,600	0
	39,608,772	14,169,104

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	245,800	1,031,426
Fair value adjustments	0	8,336,149
Other financial expenses	8,915	0
	254,715	9,367,575

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	7,597,633	136,862
	7,597,633	136,862

5 Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

6 Related parties with controlling interest

LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
